[image: image1.jpg]

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Саратовское областное училище (техникум) олимпийского резерва»

Приказ

20.08.2021 г.                                                                                      № 19
О зачислении

На основании протокола № 6 заседания приемной комиссии ГБПОУ «СОУОР» от 18 августа 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Зачислить в техникум в качестве студентов на очную форму обучения (коммерческая основа) на базе основного общего образования (на базе 9 классов) по специальности 49.02.01 «Физическая культура» следующих абитуриентов:
1. Хаджимуратов Равиль Ринатович
Директор                                                                            Н.А. Быстров
С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер                                                                                  М.А.Сапожникова

Исп. Журавлева Е.В.